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Scott 4-pyorainen XL-sahkomopo

Tekniset ominaisuudet
Kokonaispituus
Kokonaisleveys
Kokonaiskorkeus
Etupyorat

Takapyorat

Paino akkujen kanssa
Ajonopeus

Sallittu kuormitus
Maavara

Pinnan kaltevuus enintaan
Esteenylityskyky

Kaantosade

Scott 4-pyorainen XL-sahkomopo
C-HS-898-SG1-FI01

Sisa- ja ulkokayttoon tarkoitettu 4-pyérainen sahkémopo Scott XL mahdollistaa
aktiivisen ja itsenaisen elaman. Tehokkaan sahkomoottorin ansiosta sdhkémopo
on ekologinen ja ymparistdystavallinen. Turvallisuus, luotettavuus ja mukavuus
ovat tdman mopon padominaisuuksia. Laaja joukko lisdvarusteita mahdollistaa
yksil6llisen Scott-mopon toteuttamisen. Scott on tyylikas ja helposti ohjattava
sahkdémopo jokapaivaiseen kayttoon. Vari hopea. Ominaisuuksia: istuimen
kaantdomahdollisuus seka lukitus ajoasentoon ja molemmille sivuille istuimen
korkeuden saatémahdollisuus istuimen liu'utusmekanismi (eteen - taakse)
kayttajan saadettavissa korkeussaadettavat kasinojat helppo ohjattavuus
automaattinen huolto- ja vikailmoitin jousitettu alusta huoltovapaat akut
kuulalaakeroitu tasauspy0Orastd ajoelektroniikan ohjelmointi tietokoneella
ilmakumirenkaat tai puhkeamattomat PU-renkaat etuvalo seka vilkut edessa ja
takana esteenylityskyky 10 cm valaistu naytto, jossa akkutilan ilmaisin ja
nopeuskytkin ohjaustanko ja istuin voidaan taittaa kuljetuksen ajaksi mukana
tavarakori

Hinta 3826,91 € (alv 0%) / 4802,77 € (alv 25.5%)

Paino (kg) Leveys (mm) Syvyys (mm) Korkeus (mm)

143,40 680 1440 1360

Valmistaja:
C.T.M
Pesuohjeet
A" . ) o
L Puhdistus kostealla liinalla tai sienella

]
AR Tahrat tulee poistaa heti kostealla sienelld

HS-898
1440 mm
680 mm
1360 mm
330 mm
330 mm
143,4 kg
15 km/h
181 kg
100 mm
10°

100 mm
1600 mm
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Jousitus

Jarru

Istuinleveys
Istuinkorkeus
Moottorin teho
Akkujen teho

Akkujen paino
Ajomatka (ISO7176-4)
Akkulaturi
Elektroniikka

o respecta
ottobock.care
Edessa takana

Sahkdmekaaninen

520 mm

450 mm - 475 mm - 500 mm

850W /5000 rpm

2 x 75Ah

50,4 kg

35 km

8 A erillinen

Virta-avain ON/PAALLE ja OFF/POIS, akkuvarauksen
ilmaisin, nopeudensaadin

Respecta Oy | Myyntipalvelu p. 0207 649 748 | Ajanvaraus ja asiakaspalvelu p. 0207 649 749
Eliel Saarisen tie 2 | 00400 Helsinki | Kotipaikka: Helsinki | Y-tunnus: 1623211-3 | www.respecta.fi



